
 
 

UCHWAŁA Nr VIII/103/2011 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 21 kwietnia 2011 r. 

 
zmieniająca uchwałę Nr XVI/189/2008 w sprawie określenia zasad ustalania i poboru oraz terminu 
płatności i wysokości dziennych stawek opłaty targowej na terenie miasta i gminy Borne 
Sulinowo. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,  
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218,  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) oraz art. 19 pkt 1 lit. a) oraz 
pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 95, 
poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475) Rada Miejska w Bornem 
Sulinowie uchwala, co następuje:  
 

§ 1. W uchwale Nr XVI/189/2008 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 11 lutego 
2008 r. w sprawie określenia zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności i wysokości 
dziennych stawek opłaty targowej na terenie miasta i gminy Borne Sulinowo (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 31, poz. 580, Nr 87, poz. 1828 i Nr 102, poz. 2335 oraz z 2010 r.  
Nr 13, poz. 255) w § 3 ust 2 otrzymuje brzmienie:  

 
       „2. Do poboru opłaty targowej na targowisku w Bornem Sulinowie wyznacza się jako 

inkasenta Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Kruczkowskiego 5  
w Bornem Sulinowie dzierŜawcę targowiska. Do poboru opłaty targowej na targowisku  
w Łubowie wyznacza się jako inkasenta Agnieszkę Kwiatkowską sołtysa sołectwa Łubowo.” 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

 
§ 3.  Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2011 
roku.  



Uzasadnienie: 
Zmiana przedmiotowej uchwały spowodowana jest faktem, iŜ od 29 marca 2011 roku sołtysem 
sołectwa Łubowo jest Pani Agnieszka Kwiatkowska.  
 


